

# DODATOK Č. 1

k

Čiastkovej zmluve k Rámcovej dohode o uskutočnení drobných prác súvisiacich s opravou a údržbou objektov č. RD/59/2014/OVO/UK zo dňa 23.02.2016 (ďalej ako „Dodatok č. 1“)

## Článok I - Zmluvné strany

**1.1 Objednávateľ :** **Univerzita Komenského v Bratislave**  
Sídlo: Šafárikovo nám. č. 6, 814 99 Bratislava 1  
Korešpondenčná adresa: Šafárikovo nám.č. 6, P.O.BOX 440, 814 99 Bratislava 1  
Zástupca: prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD., rektor UK  
IČO: 00 397 865  
DIČ: 2020845332  
IČ DPH: SK2020845332

**Súčasť: Pedagogická fakulta Univerzity Komenského v Bratislave**

Sídlo: Račianska 59, 813 34 Bratislava

Zastúpená: prof. PeadDr. Alica Vančová, CSc. – dekanka fakulty

(ďalej len „objednávateľ“)

**1.2 Zhotoviteľ :** **RECORD TK spol. s r.o.**  
Sídlo organizácie : Bojnická 16/A, 831 04 Bratislava  
IČO : 31 391 915  
DIČ : 2020334525  
IČ DPH: SK2020334525  
Zapísaný : Okresný súd Bratislava I, Oddiel Sro, vložka číslo 8658/B  
Zastúpený: Ing. Ivan Klečka, konateľ spoločnosti  
Ing. Robert Turanský, konateľ spoločnosti

(ďalej len „zhotoviteľ“)

## Článok II - Úvodné ustanovenia

- 2.1 Dňa 23.02.2016 bola medzi objednávateľom a zhotoviteľom uzatvorená Čiastková zmluva k Rámcovej dohode o uskutočnení drobných prác súvisiacich s opravou a údržbou objektov č. RD/59/2014/OVO/UK (ďalej len „Zmluva“).
- 2.2 Tento Dodatkom č. 1 je uzatvorený v súlade s § 18 ods. 1 písm. e) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov a jeho uzatvorením nedochádza k podstatnej zmene pôvodnej zmluvy.

## Článok III - Predmet dodatku č. 1

- 3.1. Týmto Dodatkom č. 1 sa:

- a) bod 1.1. Čl. I Zmluvy mení nasledovne:

*„1.1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť dielo: „**Rekonštrukcia Pedagogickej fakulty UK na Šoltésovej ul. 4 v Bratislave**„, špecifikované v Prílohe č. 1 tejto zmluvy za podmienok dohodnutých v tejto zmluve, rámcovej dohode a Prílohe č. 1 tejto zmluvy. Ak v tejto zmluve nie je uvedené inak, platia ustanovenia rámcovej dohody.“*

- b) pôvodná Príloha č. 1 zmluvy mení a nahrádza novou Prílohou č. 1, ktorá tvorí prílohu tohto Dodatku č. 1.

## Článok IV - Záverečné ustanovenia

- 4.1 V ostatných ustanoveniach sa Zmluva v platnom a účinnom znení nemení a zostáva v platnosti a účinnosti ako celok.
- 4.2 Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu jeho písomného vyhotovenia obidvoma zmluvnými stranami.
- 4.3 Tento Dodatok č. 1 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky v zmysle § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník. Zhotoviteľ týmto prehlasuje, že súhlasí so zverejnením tohto dodatku v celom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv, nakoľko sa v prípade tohto dodatku jedná o povinne zverejňovanú zmluvu v zmysle § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám.
- 4.4 Dodatok č. 1 je vyhotovený v 3 rovnopisoch, z ktorých objednávateľ dostane 2 rovnopisy a zhotoviteľ dostane 1 rovnopis.

4.5 Zmluvné strany prehlasujú, že tento Dodatok č. 1 uzavreli slobodne a vážne, Dodatok č. 1 nebol uzatvorený v tiesni a ani za iných nevýhodných podmienok. Zmluvné strany si tento Dodatok č. 1 prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Zhotoviteľa:

dňa: 30.06.2016

Za Objednávateľa:

dňa: 30.06.2016

---

Ing. Ivan Klečka  
konateľ

---

prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD.,  
rektor UK

---

prof. PaedDr. Alica Vančová, CSc.  
dekanka fakulty

## Cenová ponuka

Rekonštrukcia okien na budove na Šoltesovej 4

	St.Obj	šírka	výška	počet	m.j.	jed.cena	spolu
	okno	165	230	58	ks	299,58 €	17 375,65 €
	okno	150	130	2	ks	183,88 €	367,77 €
	okno	50	100	4	ks	75,02 €	300,08 €
	okno	30	100	1	ks	74,81 €	74,81 €
	okno	180	150	42	ks	189,57 €	7 961,95 €
	okno	200	310	2	ks	429,41 €	858,82 €
	okno	60	175	5	ks	120,64 €	603,21 €
	okno	160	160	1	ks	191,12 €	191,12 €
	okno	160	350	5	ks	422,27 €	2 111,37 €
	okno	115	115	2	ks	102,74 €	205,48 €
	okno	145	130	2	ks	150,97 €	301,93 €
	okno	150	150	9	ks	187,45 €	1 687,05 €
	okno	180	170	26	ks	216,93 €	5 640,07 €
	okno	120	180	27	ks	130,39 €	3 520,44 €
	okno	70	180	10	ks	104,07 €	1 040,72 €
	okno	60	115	16	ks	92,96 €	1 487,34 €
	okno	80	150	1	ks	97,89 €	97,89 €
	okno	100	180	4	ks	169,28 €	677,12 €
	okno	130	180	81	ks	179,67 €	14 553,35 €
	okno	160	310	1	ks	394,28 €	394,28 €
	okno	70	110	2	ks	81,58 €	163,17 €
	okno	115	90	2	ks	109,96 €	219,92 €
	okno	100	280	1	ks	241,43 €	241,43 €
	okno	50	50	2	ks	48,03 €	96,06 €
	okno	100	220	15	ks	232,29 €	3 484,35 €
	okno	300	180	2	ks	313,89 €	627,79 €
	okno	100	150	9	ks	138,17 €	1 243,49 €
	okno	145	145	2	ks	157,13 €	314,25 €
	okno	60	130	2	ks	81,86 €	163,73 €
	okno	50	130	2	ks	81,36 €	162,73 €
				338		<b>Spolu</b>	<b>66 167,37 €</b>

### Doplňky

	parapety vnútr PVC biela farba			460,2	bm	8,20 €	3 774,92 €
	parapety vonk AL biela farba,			460,2	bm	19,89 €	9 151,20 €
						<b>Spolu</b>	<b>12 926,12 €</b>

### Práce

	demontáž			2156	obm	1,75 €	3 782,27 €
	montáž pur pena			2156	obm	6,41 €	13 819,82 €
	murárske vysprávky			2156	obm	6,41 €	13 819,82 €
	montáž parapety			920,4	bm	2,33 €	2 146,96 €
	likvidácia odpadu			20	ks	174,95 €	3 498,96 €
	doprava			1	kpl	466,53 €	466,53 €
						<b>Spolu</b>	<b>37 534,35 €</b>

<b>CENOVÁ PONUKA BEZ DPH</b>		<b>116 627,84 €</b>
<b>20% DPH</b>		<b>23 325,57 €</b>
<b>CENOVÁ PONUKA S DPH</b>		<b>139 953,41 €</b>